

# Årsredovisning

för

## Dammens Bygg & Markanläggningar AB

556756-3902

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dammens Bygg & Markanläggningar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 2025-01-17

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Orust 2025-01-17

  
Kent Bergström

# Årsredovisning

för

## **Dammens Bygg & Markanläggningar AB**

556756-3902

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Dammens Bygg & Markanläggningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utföra nybyggnation, renovering, tillbyggnad, betongplattor, plattsättning, schaktningsarbeten, ställningsbyggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 842	4 230	3 378	3 226
Resultat efter finansiella poster	174	-47	93	222
Soliditet (%)	37,1	28,8	37,5	31,8

Nettoomsättningen har minskat med ca 33% under räkenskapsåret då en hel del jobb som gjorts har varit enbart arbetstid och man har inte fakturerat för material, då kunden köpt det själv.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	600 369	-9 719	<b>690 650</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 719	9 719	<b>0</b>
Årets resultat			102 554	<b>102 554</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>590 650</b>	<b>102 554</b>	<b>793 204</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	590 650
årets vinst	102 554
	<b>693 204</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	693 204
	<b>693 204</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 841 638	4 229 633
Övriga rörelseintäkter		1 068	2 781
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 842 706</b>	<b>4 232 414</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-778 416	-2 334 794
Övriga externa kostnader		-558 436	-650 948
Personalkostnader	2	-755 854	-719 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-524 721	-521 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 617 427</b>	<b>-4 226 935</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>225 279</b>	<b>5 479</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 402	935
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 222	-53 431
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 820</b>	<b>-52 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>174 459</b>	<b>-47 017</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-44 442	37 384
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-44 442</b>	<b>37 384</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>130 017</b>	<b>-9 633</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-27 463	-86
<b>Årets resultat</b>		<b>102 554</b>	<b>-9 719</b>

2025012205009

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 066 324	1 554 640
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 066 324</b>	<b>1 554 640</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 066 324</b>	<b>1 554 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		219 494	5 611
Övriga fordringar		5 761	41 172
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		129 388	283 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 765	7 797
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>365 408</b>	<b>337 787</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 046 981	819 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 046 981</b>	<b>819 821</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 412 389</b>	<b>1 157 608</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 478 713</b>	<b>2 712 248</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

590 650

600 369

Årets resultat

102 554

-9 719

**Summa fritt eget kapital**

**693 204**

**590 650**

**Summa eget kapital**

**793 204**

**690 650**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

159 926

115 484

**Summa obeskattade reserver**

**159 926**

**115 484**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

615 210

784 104

Övriga skulder

434 503

382 609

**Summa långfristiga skulder**

**1 049 713**

**1 166 713**

#### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

184 248

184 248

Leverantörsskulder

150 088

425 351

Övriga skulder

91 165

97 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 369

32 599

**Summa kortfristiga skulder**

**475 870**

**739 401**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 478 713**

**2 712 248**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år Maskiner  
5 år Inventarier

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 725 343	2 728 757
Inköp	36 406	996 586
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 761 749</b>	<b>3 725 343</b>
Ingående avskrivningar	-2 170 704	-1 649 186
Årets avskrivningar	-524 721	-521 518
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 695 425</b>	<b>-2 170 704</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 066 324</b>	<b>1 554 639</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 968 352 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	615 210	784 104
	<b>615 210</b>	<b>784 104</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	184 248	184 248
	<b>184 248</b>	<b>184 248</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	665 833	978 833
	665 833	978 833

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**


Utvecklingen av det ekonomiska läget i världen har inte påverkat företagets omsättning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Orust 2025-01-17

  
Kent Bergström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-17

  
Håkan Mårtensson  
Auktoriserad revisor



2025012205013
